
 
                                                                                                                                                                                                   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Двадцать девятое  заседание 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
19 мая 2016 года                                                                                         № 6 
 
 
Об установлении нормативов 
потребления, стоимости и 
доставки твердого топлива 

 

  
 
 
 В соответствии со ст. 153 - 156  Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального района «Красногвардейский район», 
Муниципальный совет  Красногвардейского   района  р е ш и л:     

1. Установить с 01 июля 2016 года  нормативы потребления, 
стоимость и доставку твердого топлива по муниципальному району 
«Красногвардейский район» согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2016 года. 
3. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на  

председателя постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету 
предпринимательству и инновационной деятельности Крутий В.С.  
 
 
 
Председатель Муниципального совета 
Красногвардейского района                                                    Н.А. Бровченко  
      

 
 
 
 
 



2 
 

                                                              
                                                                                                

Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

решением Муниципального совета 
Красногвардейского района 

от 19 мая 2016 года № 6 
 

 
 

Нормативы потребления, стоимость и доставка твердого топлива по 
муниципальному району «Красногвардейский район» 

 
№п/п Виды топлива и услуги Ед. 

измер. 
Норматив на 

одно 
домовладение 

в год 

 
Стоимость, 
в рублях  за 
единицу 

 
1.  Твердое топливо - уголь тн. 2,5 5864,21 
2.   Дрова куб.метр 2,0 74,22 
3.   Погрузка и доставка 

твердого топлива 
Руб. 400,0 504,98 

 
 

 


